

## Årets Tillväxtföretag kommer från Stockholm – RePay UF vinnare under SM i Ung Företagsamhet

Idag invigdes SM i Ung Företagsamhet på Stockholmsmässan. På plats finns hundratals gymnasieelever från hela landet. Under måndagskvällen utsågs RePay UF till vinnare i kategorin Årets Tillväxtföretag. Aprach UF från Rönninge gymnasium kom på en delad andraplats i samma kategori. Totalt deltar 750 elever och 230 företag och under tisdagen är mässan öppen för allmänheten från klockan nio på morgonen till tre på eftermiddagen.

Idag invigdes Svenska mästerskapet i Ung Företagsamhet. Totalt är 750 elever och 230 företag på plats under tävlingen som pågår under två dagar. De deltagande eleverna har tagit sig till Stockholmsmässan från hela landet via regionala deltävlingar.

Förstapriset i kategorin Årets Tillväxtföretag, som delades ut under måndagen, gick till RePay UF från Thoren Business School Stockholm. På en andraplats kom Aprach UF från Rönninge gymnasium.



- Idag invigdes årets upplaga av SM i Ung Företagsamhet och jag är stolt över att kvaliteten på UF-företagen höjs år från år. Det bådär gott för svenskt entreprenörskaps framtid, säger **Kenneth Bengtsson, styrelseordförande för Ung Företagsamhet**.

Motiveringen lyder:

*"UF-företaget har identifierat ett vardagligt och välkänt problem, särskilt bland ungdomar och utarbetad en modern produkt som underlättar problemets lösning. Produkten är väl anpassad för en yngre målgrupp, ligger rätt i tiden och är skalbar utan större investeringar. Juryn fann det imponerande att UF-företaget utvecklat produkten från idé till färdig produkt. Företaget har säkrat annonsintäkter både genom direktförsäljning av premiumtyr men också genom Google AdSense. Juryn ser att företaget har goda framtidsutsikter och att det finns stora möjligheter att utveckla produkten med nya funktioner och integration med andra appar."*

Övriga andrapristagare var Integrera Mera UF från Fagersta och SpecHolder UF från Norrköping.

### För ytterligare information:

Fotografier fria för publicering, resultatlistor samt mer information finns på: <https://www.flickr.com/photos/ufsverige/sets/72157652053197719> och [www.ungforetagsamhet.se](http://www.ungforetagsamhet.se)

### Kontakt:

Cecilia Nykvist, vd på Ung Företagsamhet i Sverige  
Tel: 08-783 80 88, e-post: [cecilia.nykvist@ungforetagsamhet.se](mailto:cecilia.nykvist@ungforetagsamhet.se)

Staffan Ekstrand, tf kommunikationsansvarig på Ung Företagsamhet i Sverige  
Tel: 072-712 99 48, e-post: [staffan.ekstrand@ungforetagsamhet.se](mailto:staffan.ekstrand@ungforetagsamhet.se)

### UF-företagande läsåret 2014/2015:

Antal regioner Ung Företagsamhet har verksamhet i: **24 (24)**  
Antal elever som driver UF-företag: **24 415 (21 901)**  
Antal UF-företag: **7 596 (6 709)**  
Antal UF-lärare: **1 517 (1 431)**  
Antal UF-rådgivare: **6 825 (7 369)**  
Antal skolor som har utbildningen: **573 (562)**  
Antal kommuner där utbildningen erbjuds: **205 (210)**  
Antal elever som drivit UF-företag sedan starten 1980: **Ca 300 000**

**Siffrorna inom parentes avser läsåret 2014/2015. Källa: Ung Företagsamhets egen statistik.**

### Om Ung Företagsamhet

Ung Företagsamhet är en politiskt obunden, ideell utbildningsorganisation. Sedan 1980 har vi utbildat gymnasieelever i entreprenörskap genom processutbildningen UF-företagande. Läsåret 2013/2014 driver 21 901 gymnasieelever företag under ett år. Vi erbjuder lärare utbildning och vägledning. Eleverna utvecklar sin kreativitet, företagsamhet och kunskap om företagande, genom en kombination av praktik och teori. Sedan 2009 arbetar vi även på grundskolan, där erbjuder vi tre läromedel: Vårt samhälle, Se möjligheterna och Min framtid och

ekonomi. Vi driver även nätverket UF alumni. Vi har 24 regionkontor, ett nationellt kansli och ca 100 anställda i hela landet.